
UCHWAŁA NR 529/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 
 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w Toruniu 
przy ul. Konrada Grasera 5, stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 73 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 
zm.2) w związku z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r. poz. 1169 z późn. zm.3) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń, położonej w Toruniu przy ul. Konrada 
Grasera 5, w obrębie nr 30, oznaczony geodezyjnie jako działka nr 180 o powierzchni 0,9431 
ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr T01T/00031768/7, na rzecz Rzymskokatolickiej 
Parafii p.w. Świętego Andrzeja Apostoła w Toruniu na cele działalności sakralnej. 

 
 
§ 2. Od pierwszej opłaty i opłat rocznych za oddanie w użytkowanie wieczyste 

nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 może być udzielona bonifikata w wysokości 
99%. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 498. 


